
UCHWAŁA NR XXV/172/20 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 18 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713), art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019  poz. 869 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2020 o kwotę 1.577.958,40 zł, w tym:  

1) dochody bieżące o kwotę 1.067.373,00 zł, 

2) dochody majątkowe o kwotę 510.585,40 zł, 

zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Zmniejsza dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2020 o kwotę 121.978,00 zł, w tym dochody 
bieżące o kwotę 121.978,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

758   Różne rozliczenia -121 978,00 1 066 373,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego -121 978,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -121 978,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 1 066 373,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 066 373,00 
855   Rodzina 0,00 1 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 1 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 000,00 

   Odsetki od zwracanych świadczeń za lata ubiegłe 0,00 1 000,00 

bieżące razem: -121 978,00 1 067 373,00 
majątkowe 

600   Transport i łączność 0,00 399 021,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 399 021,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 399 021,00 

Id: 4F3FC076-26F5-4AD9-B230-ED29D583E7B8. Podpisany Strona 1



   
Środki z Funduszu Dróg Samorządowych na zadanie 
"Przebudowa drogi gminnej w Łękach Dukielskich nr 
G114501 oraz drogi gminnej w Cergowej Nr G114527 

0,00 399 021,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 111 564,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 111 564,40 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 111 564,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 111 564,40 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 111 564,40 

   

Refundacja wydatków z 2019 r. - projekt "Zamknięcie 
i rekultywacja składowiska odpadów innych niż 
niebezpieczne i obojętne w Dukli” ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w 
ramach RPO WP na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 
IV Ochrona Środowiska naturalnego i dziedzictwa 
kulturowego, Działania 4.2 Gospodarka odpadami 

0,00 111 564,40 

majątkowe razem: 0,00 510 585,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 111 564,40 

Ogółem: -121 978,00 1 577 958,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 111 564,40 

§ 2. 1.  Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2020 o kwotę 2.098.859,00 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące o kwotę 1.071.573,00 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 1.027.286,00 zł, 

zgodnie z tabelą nr 2, 

2) Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2020 o kwotę 2.842.878,60 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 126.178,00 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 2.716.700,60 zł, 

Id: 4F3FC076-26F5-4AD9-B230-ED29D583E7B8. Podpisany Strona 2



zgodnie z tabelą nr 2, 

Id: 4F3FC076-26F5-4AD9-B230-ED29D583E7B8. Podpisany Strona 3



Tabela nr 2. Plan wydatków. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo zmniejszenie -1 716 

700,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 716 
700,60 -1 716 700,60 

 01010  
Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

zmniejszenie -1 716 
700,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 716 

700,60 -1 716 700,60 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zmniejszenie -1 716 
700,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 716 

700,60 -1 716 700,60 

600   Transport i łączność zwiększenie 799 
021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 799 021,00 799 021,00 

 60016  Drogi publiczne 
gminne zwiększenie 799 

021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 799 021,00 799 021,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 799 
021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 799 021,00 799 021,00 

752   Obrona narodowa zwiększenie 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 

 75215  

Zadania związane z 
utrzymaniem mocy 
rezerwowych ze 
względu na potrzeby 
Sił Zbrojnych 
Rzeczypospolitej 

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 

Id: 4F3FC076-26F5-4AD9-B230-ED29D583E7B8. Podpisany Strona 4



Polskiej 

  3030 Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych zwiększenie 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia zwiększenie 1 066 
373,00 

1 066 
373,00 1 066 373,00 1 066 

373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia 
finansowe zwiększenie 1 066 

373,00 
1 066 
373,00 1 066 373,00 1 066 

373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2960 Przelewy 
redystrybucyjne zwiększenie 1 066 

373,00 
1 066 
373,00 1 066 373,00 1 066 

373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie zmniejszenie -1 000 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 
000,00 -1 000 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe zmniejszenie -1 000 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 

000,00 -1 000 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zmniejszenie -1 000 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 

000,00 -1 000 000,00 

855   Rodzina zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 4F3FC076-26F5-4AD9-B230-ED29D583E7B8. Podpisany Strona 5



  4560 

Odsetki od dotacji 
oraz płatności: 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 
184 ustawy, 
pobranych nienależnie 
lub  w nadmiernej 
wysokości 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
wód 

zwiększenie 100 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód zwiększenie 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 100 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

zmniejszenie -126 
178,00 

-126 
178,00 0,00 0,00 -126 

178,00 0,00 0,00 0,00 
921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego zwiększenie 128 

265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 265,00 128 265,00 

 92105  Pozostałe zadania w 
zakresie kultury zwiększenie 38 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 265,00 38 265,00 

  6230 

Dotacje celowe z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

zwiększenie 38 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 265,00 38 265,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

zmniejszenie -126 
178,00 

-126 
178,00 0,00 0,00 -126 

178,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 4F3FC076-26F5-4AD9-B230-ED29D583E7B8. Podpisany Strona 6



zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

zmniejszenie -126 
178,00 

-126 
178,00 0,00 0,00 -126 

178,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacje celowe z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 

zmniejszenie -2 842 
878,60 

-126 
178,00 0,00 0,00 -126 

178,00 0,00 -2 716 
700,60 -2 716 700,60 

Wydatki razem: 
zwiększenie 2 098 

859,00 
1 071 
573,00 1 067 373,00 1 067 

373,00 0,00 4 200,00 1 027 
286,00 1 027 286,00 

Id: 4F3FC076-26F5-4AD9-B230-ED29D583E7B8. Podpisany Strona 7



§ 3. 1.  Ustala deficyt budżetu Gminy Dukla, który po zmianie wynosi 5.332.013,85 zł. 

2. Planowany deficyt zostanie pokryty kredytami, pożyczkami w wysokości 4.000.000,00 zł, przychodami 
jednostek samorządu terytorialnego wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o funansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w wysokości 243.905,73 zł, przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 1.015.662,75 zł oraz przychodami jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w ustawie z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi, w wysokości 72.445,37 zł. 

3. Ustala przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, które po zmianie wynoszą 
5.520.745,00 zł. 

§ 4. Ustala łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 6.852.758,85 zł i łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 1.520.745,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3. 

 
Tabela 3. Plan przychodów i rozchodów. 

Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja  § Plan 
1 2 3 4 

 Przychody ogółem:  6 852 758,85 
1 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 72 445,37 

2 Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 

906 243 905,73 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 015 662,75 
4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 5 520 745,00 
 Rozchody ogółem:  1 520 745,00 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 520 745,00 

§ 5. Ustala limit zobowiązań po zmianach z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek:  
1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 
4.000.00,00zł,  
2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 1.520.745,00 zł, 

3) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie 2.000.000,00 zł. 

§ 6. 1.  Zwiększa plan dotacji celowej majątkowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 
Regionalne Towarzystwo Historyczne w Równem, z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji inwestycji pn. 
"Modernizacja elewacji budynku Domu Ludowego w Równem – Regionalnego Centrum Kultury poprzez 
docieplenie ścian zewnętrznych oraz wymianę okna i drzwi zewnętrznych”, o kwotę 90.000,00 zł. 

2. Zwiększa plan dotacji celowej majątkowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – Towarzystwo 
na Rzecz Rozwoju Muzeum Kultury Łemkowskiej w Zyndranowej, z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji 
inwestycji pn. ”Zakup sceny (estrady) mobilnej”, o kwotę 38.265,00 zł. 

3. Zmniejsza plan dotacji podmiotowej dla jednostek sektora finansów publicznych – dotacja dla Ośrodka 
Kultury w Dukli, o kwotę 126.178,00 zł. 

4. Zmienia - w ramach dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – dotacje na prace 
remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych – nazwę zadań: 

1) z. "1. Parafia Rzymsko-Katolicka Równe - prace remontowo-konserwatorskie zabytkowego kościoła 
parafialnego pw. Św. Mikołaja Bpa w Równem od strony północnej Etap I„., 

na. „1. Parafia Rzymsko-Katolicka Równe - prace remontowo-konserwatorskie zabytkowego kościoła 
parafialnego pw. Św. Mikołaja Bpa w Równem - remont wieży kościoła nad wejściem głównym” 

Id: 4F3FC076-26F5-4AD9-B230-ED29D583E7B8. Podpisany Strona 8



2) z „3. Parafia Rzymskokatolicka w Iwli – Wykonanie projektu architektoniczno – budowlanego dokumentacji 
konserwatorskiej wraz z badaniami architektonicznymi z uwzględnieniem niezbędnych branż projektowych do 
zadania „Prace konserwatorskie, restauracyjne i budowlane zabytkowej cerkwi w Chyrowej”., 

na: „3. Parafia Rzymskokatolicka w Iwli – Wykonanie dokumentacji konserwatorskiej i budowlanej 
drewnianej wieży z cerkwi p.w. Opieki Bogurodzicy w Chyrowej”. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

Id: 4F3FC076-26F5-4AD9-B230-ED29D583E7B8. Podpisany Strona 9




